ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ ПУШ КИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

04.03.2014  __  N ___  ___ 3-У

О зачислении в I класс
Никитиной Л.Л.

На основании локальных актов образовательного учреждения, регламентирующих

правила приема в образовательное учреждение, заключения Территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Пушкинского района Санкт-Петербурга от «28» февраля

2014 г. пр. №30 и заявления родителей (законных представителей) от «04» марта 2014 г.

н р и к а з ы в а ю :

зачислить Никитину Анастасию Анатольевну в 1 класс ГБОУ школы-интерната №8

11ушкинского района Санкт-Петербурга «01» сентября 2014 года.

С.М. Тимакова

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУШ КИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

04.03.2014 N 2-У

О зачислении в I класс
Туманову Д.Г.

11а основании локальных актов образовательного учреждения, регламентирующих

правила приема в образовательное учреждение, заключения Территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Пушкинского района Санкт-Петербурга от «28» февраля

2014 г. пр. №30 и заявления родителей (законных представителей) от «03» марта 2014 г.

п р и к a t ы в а ю :

зачислить Туманова Даниила Геннадьевича в 1 класс ГБОУ школы-интерната №8

11ушкинского района Санкт-Петербурга «01» сентября 2014 года.

ВРИО директора С.М. Тимакова

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПУШ КИНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГБОУ школа-интернат № 8 Пушкинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

04.03.2014 _ N 4-У

О зачислении в / класс
Масли ка Е.С.

На основании локальных актов образовательного учреждения, регламентирующих

правила приема в образовательное учреждение, заключения Территориальной психолога-

меди ко-педагогической комиссии Пушкинского района Санкт-Петербурга от «28» февраля

2014 г. пр. № 30 и заявления родителей (законных представителей) от «03» марта 2014 г.

п р и к а з ы в а ю :

зачислить М аслика Евгения Сергеевича в 1 класс ГБОУ школы-интерната №’8

Пушкинского района Санкт-Петербурга «01» сентября 2014 года.

ВРИО директора С.М. Тимакова